Clerici, & maximè varijs sciētij occupati. Hierē. 2. Prophe-
ta prophetauerit in Baal, & Idola fecuti sunt. Statua. Baal
sunt mali Prælati, qui. f. in officijs statuunt, & ibi honoran-
tur, & adorant. Hodie. n. in multis Templis & Ecclesijs non
videbis imagines seu Prælatos, nisi statuas Baal. i. homines
statuales & infcios, & Baalim. i. Diabolo p. vitia deputatos.
Reges verò Baal sunt mali Principes & Tyranni, qui. f. cultū
diuinum. i. virtutum exercitium deserūt, & per diuersa pec-
cata Baal. i. Diabolo famulātur & seruiūt. vnde de Ochosa
Rege Israel dicitur. Reg. 22. q. ipse seruauit Baal & eū adorauit.
Pater ergo quō per Baal pōt intelligi Diabolus plenus ma-
litiæ. ¶ Secundo dico, q. per Baal pōt intelligi peccator plenus
nequitia: maximè iste signat Tyrannos, qui possunt in-
terpretari viri: quia virent prosperitate (vetustas) quia indu-
rantur mala cōsuetudine & antiquitate (habentes) quia ple-
ni sunt diuitijs & terrena facultate (deuoratores) q. aliena
deorant rapina & crudelitate. Iste. n. sunt Baal, cui libamen
offertur, q. in excelso colitur, & adoratur. Cuius tñ domus
finaliter dissipatur. Quia re vera diuitibus offertur libamen
adulationis. Vñ adulatoribus dicit Hierē. 7. Non proderit ibi
vobis iurare mendaciter, libere Baalim, & ire post Deos alie-
nos. Ipsi ēt impenditur cultus diuini honoris & exaltationis.
Hierē. 19. Libauerunt Dijs alienis, sequitur, Et edificauerunt
excelsum Baalim. In istis tñ intelligitur destructio dolo-
ris, & damnationis. In Inferno. 2. Paral. 23. Destruerunt
domum Baal, & simulastra ipsius confregerunt, & Iudi. 6.
dicitur Gedeoni. Destrues arā Baal. Iste est ergo peccator
plenus nequitia. ¶ Tertio dico, q. per Baal pōt intelligi mun-
dus plenus terrena opulentiā, quia. f. Baal interpretatur ha-
bens. Mundus. n. non querit nisi habere. Vnde 4. Reg. 19. Re-
pleta etiam est domus Baal. Et idēd sicut Baal interpretatur
deuorans, sic mundus animas deuorat, in quantum facit, q.
in Inferno animæ deuorantur &c. Sufficit de Baal.

A *Babylon, Babylonia.* Dicitur quædam Regio in
Chaldea, ubi Rex Nabucho-
donosor regnavit, & ubi primus Monarchiam obtinuit
Chaldeenorum: fuit autem Babylon ciuitas nobilissima. De
cuius nobilitate si vis aliquid aliud agnoscere, vide Hiero.
in glo. 13. & Orosum anno post urbem conditam 244. in ti-
tulo de Regno Persarum & Cyro Rege, vel Chronica Ni-
colai Trench. Anno 31. quintæ ætatis, in quibus locis inue-
nies ad plenum quam mirabilis & gloriosa fuit ciuitas Ba-
bylonis, quæ tamen tandem p. Titū subersa & subacta, pau-
latim in se faciens, monstrorum habitaculum est effecta,
vbi de hoc facit plenariā mentionem. ¶ Notare ergo possu-
mus, q. in scriptura Babylon sumitur multis modis. Signat
enim peccatorum, mundum, & Infernum. Et sic dicam, q. est
Babylon interior, qui est locus confusiois,
Babylon exterior, qui est locus turbationis,
Babylon inferior, qui est locus damnationis.
Est dico Babylon interior, Et sic Babylon idem est, q. cōfici-
tia peccatoris, vel etiā ipse peccator, in qua. f. Nabuchodo-
nosor Diabolus dominatur, in qua sancti pueri. i. virtutes in
fornace concupiscentiæ cōburuntur, in qua statua aurea, i.
amor mundi & diuitiarum a Diabolo erigitur & exaltatur,
& q. finaliter a bestijs, i. a vitijs, & a Dæmonibus subiugatur,
& occupatur, & per damnationem æternam destruitur, &
dissipatur. Idēd de peccatore prius in prosperitate cōstituto,
& finaliter dānato & desituto, vel etiā de cōficiētia mala
dicit Apoca. 18. Cecidit Babylon illa magna, & facta est habi-
tatio Dæmoniorū, & custodia ois spūs immundi, & ois uo-
lucris immundæ. Et si vis dicere quot sunt vitia seu Dæmo-
nia istius ciuitatis, dic sicut in auctoritate Paragraphi sequē-
tis, & per illas bestias intellige vitia peccatoris. De finali ve-
rò istius dānatio ne dici pōt illud Apoc. 18. Sustulit Angelus
fortis lapidem molarem, & misit in mare, dicēs, hoc impetu
mittef Babylō ciuitas illa magna. Angelus. n. fortis est Chris-
tus, qui malos finaliter destruet, & in mari. i. in amaritudine
Infernali submerget. Ista est ergo Babylon interior. ¶ Secun-
do dico, q. est Babylon exterior, & ista signat mundi statum
& gloriā hominū peccatorū, qui bene dicitur Babylon, q. inter-
pretatur confusio & translatio, pro eo quod ibi omnia sunt
inordinata, inania & cōfusa, & finaliter cūcta erunt defecti-
bilis & translata. & bene ibi oia sunt confusa: quia sicut dicit
Danic. 2. in Babylone statua aurea adorabantur, homines